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Cognome

692849
697365
685179
685202
5 686248
6 692852
7 712192
8

9

O I S

688284
687300
10 700693
11 710881
12 686413
709366

SENATORE
FERLITO
GRASSO
LUCA

NISI
CORSARO
DONATO
CARAVAGLIOS
CONTADINO
RUTA
LEONARDI
BUA

PERINI

Spada femminile
Allievi/Allieve

Nome

FRANCESCA
SOFIA ELENA
LUCIA
BEATRICE
ARIANNA MARIA
VIOLA
EVELYNE
SOFIA
CARLOTTA
ADRIANA
MARTINA
MATILDE
GRETA ELENA

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica definitiva

Del

19/01/09
08/10/09
29/01/09
28/01/09
27/05/09
24/01/09
16/02/09
29/09/09
01/08/09
29/06/09
11/07/09
25/04/09
13/10/09
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Denominazione

CUS CATANIA

CATANIA SCHERMA

METHODOS SAGATA LI BATTIATI
METHODOS SAGATA LI BATTIATI
SCHERMA NISCEMI

CUS CATANIA

ACCADEMIA GRECO CALTAGIRONE
CIRCOLO DELLA SCHERMA JONICA
CATANIA SCHERMA

SCHERMA MODICA

CLUB SCHERMA ACIREALE

CUS CATANIA

SCHERMA AUGUSTA
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